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امدادرسانی به‌حدود ۵۵ هزار آسیب‌دیده سیل در سیستان‌وبلوچستانبرگزاری نشست مدیر آبفار زاوه با دادستان
مشهد / زهرا آخوندی: با هدف گسترش تعاملات در راستای خدمات‌رسانی مطلوب و مستمر به روستاییان، مدیر امور آبفار زاوه با 
دادستان این شهرستان دیدار کرد. مدیر امور آبفار زاوه در این نشست گزارشی از وضعیت آب شرب روستایی، پروژه‌های اجرایی و برخورد 
با انشعابات غیرمجاز در روستاهای این شهرستان ارائه داد. وحید حاجی‌باقران، ضمن تشکر از همراهی و مساعدت همه دستگاه‌های 
اجرایی شهرستان در راستای ارائه خدمات هرچه بهتر به روستاییان، خواستار همکاری و تعامل بیشتر مجموعه قضایی شهرستان زاوه 
در مقابله و برخورد با متخلفان و مرتکبان جرایم آب شد. دادستان زاوه نیز در این دیدار از تعامل و همکاری مطلوبی که بین دستگاه‌های 
خدماتی با دادگستری و نیروی انتظامی شهرستان وجود دارد قدردانی کرد و بر گسترش این همکاری‌ها در راستای خدمات‌رسانی 

مطلوب و مستمر به مردم تأکید کرد و آمادگی مجموعه دادستانی را در جهت هرگونه همکاری و مساعدت با مجموعه آبفار اعلام کرد.

زاهدان / گروه استان‌ها: مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر سیستان‌وبلوچستان اظهار داشت: بر اثر بارندگی‌های اخیر در 
سیستان‌وبلوچستان، رودخانه‌های فصلی طغیان کردند و تعدادی از راه‌های ارتباطی مسدود و منازل شماری از مردم در ۱۴ شهرستان 
در جنوب استان دچار آب‌گرفتگی شد. رسول راشکی افزود: از همین رو تاکنون به حدود ۵۵ هزار فرد آسیب دیده از سیلاب اخیر در 
قالب یازده هزار خانوار توسط جمعیت هلال احمر سیستان و بلوچستان امدادرسانی انجام شده است. وی با اشاره به اسکان اضطراری 
یک هزار و هفده خانوار سیل زده سیستان و بلوچستان در چادرهای امدادی هلال احمر ادامه داد: نیروهای امدادی هلال احمر علاوه 
بر اسکان مردم درگیر طی این مدت حدود ۶ هزار تخته پتو، بیش از دو هزار تخته موکت، یک هزار و ۳۳۱ دستگاه چادر و مقادیری 

نایلون و مواد غذایی بین افراد آسیب‌دیده در سطح استان سیستان و بلوچستان توزیع کردند.
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استان‌ها
Provincesدر فرمانداری رشت انجام شد

برگزاری نشست‌ ‌در راه‌اندازی 
تصفیه‌خانه شیرابه ‌سراوان

رشت / رضوان نظری راد
Naslefarda466@gmail.com

 طی نشستی، مشکلات و موانع اجرایی پروژه 
نصب دستگاه زباله‌سوز در سایت سراوان با 
حضور میرشمس مؤمنی‌زاده، فرماندار رشت، 
اکبر اوسط‌مقدم، معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری‌گیلان، سیدمهدی‌فلاح‌میری 
دادستان استان گیلان و ناصرحاج‌محمدی 
شهردار رشت، در دفتر کار فرماندار رشت 
بررسی شد. رفع مشکلات تأمین زمین و موانع 
حقوقی اجرایی پروژه احداث دستگاه زباله‌سوز 
سراوان و تسریع در روند اجرای احداث 
تصفیه‌خانه شیرابه سراوان ازجمله مباحث 
این نشست بود که پس از بررسی موانع از سوی 
اعضای جلسه، راهکارهای لازم در راستای 
تسریع در اجرای پروژه دستگاه زباله‌سوز و 

تصفیه‌خانه شیرابه سراوان اتخاذ شد.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
شهرستان ری:

ثبت‌نام 490 قرآن‌آموز در 
آزمون‌سراسری قرآن‌و‌عترت

ری/ آتنا تکیه
news@ naslefarda.net

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان 
ری گفت: ۴۹۰ نفراز این شهرستان برای 
شرکت در هجدهمین دوره آزمون سراسری 
قرآن و عترت ثبت‌نام کردند. سیدحسن صفوی 
با اشاره به اینکه این آزمون در چهار گروه 
امتحانی و ۱۶ رشته برگزار می‌شود، اظهار 
داشت: از مجموع ثبت‌نام‌کنندگان ۳۸۷ نفر 
زن و ۱۰۳ نفر مرد هستند. وی افزود: این 
امتحانات شامل حفظ یک جزء، پنج جزء، 
۱۰ جزء و کل قرآن است و رشته‌های سبک و 
سیره زندگی معصومان، نهج البلاغه و صحیفه 
سجادیه از دیگر رشته‌های آن است. وی ادامه 
داد: کسانی که در سال‌های قبل در این آزمون 
شرکت کرده‌اند، می‌توانند دوباره ثبت‌نام 
کنند، ولی نباید رتبه و مقامی را در سال‌های 
گذشته کسب کرده باشند. صفوی، با اشاره به 
اینکه علاقه‌مندان از ۲۵ آبان تا ۲۹ آذر فرصت 
داشتند در این آزمون نام‌نویسی کنند، اضافه 
کرد: ثبت نام فقط در گروه رشته‌های آموزش 
الکترونیکی تا ۱۵ دی امکان‌پذیر است و آزمون 
بخش آموزش الکترونیکی شامل سبک زندگی 
و سیره ائمه معصوم )ع( و روخوانی قرآن کریم 
است. وی گفت: این آزمون روز جمعه ۱۱ 
بهمن در سراسر کشور برگزار می‌شود و با توجه 
به درخواست‌های مکرر، آزمون حفظ قرآن 
برای داوطلبان زیر ۱۰ سال فقط به صورت 
شفاهی برگزار می‌شود که زمان و مکان آزمون 

در کارت ورود به جلسه درج خواهد شد.
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در استان همدان انجام شد:

انعقاد تفاهم‌نامه همکاری آموزشی 
فنی‌وحرفه‌ای و پارک علم‌وفناوری

همدان / مریم بیگدلو 
news@ naslefarda.net

 تفاهم‌نامه دوجانبه آموزشی فی‌مابین اداره کل 
آموزش فنی‌وحرفه‌ای استان همدان و پارک 
علم و فناوری با هدف ایجاد اشتغال، توسعه 
کارآفرینی، حمایت از ارتقا و بهره‌وری ایده‌های 
فناورانه و دانش‌بنیان منعقد شد. مدیر کل آموزش 
فنی‌وحرفه‌ای استان، هدف از انعقاد این تفاهم‌نامه 
را تلفیق و تبدیل علم و فناوری به مهارت دانست و 
گفت: این تفاهم‌نامه به منظور بهره‌برداری بهینه 
از ظرفیت‌ها و امکانات موجود طرفین به‌منظور 
رشد و توسعه آموزش‌های مهارتی مورد نیاز در 
فضای کسب‌وکار است. وهب مختاران، با اشاره 
به ارائه خدمات مهارت‌افزایی به فناوران، نوآوران 
و شرکت‌های دانش‌بنیان معرفی شده از سوی 
پارک افزود: برگزاری دوره‌های تخصصی بر اساس 
سیاست‌های پارک و منطبق بر اهداف سازمان 
آموزش فنی‌وحرفه‌ای کشور است. رئیس پارک 
علم و فناوری استان نیز عنوان کرد: با کمک بخش 
خصوصی می‌توان بازار کسب‌وکار را رونق بخشید. 
مرادی یادآوری کرد: وظیفه پارک علم و فناوری 

برقراری ارتباط بین صنعت و دانشگاه است.

فرمانده انتظامی استان تهران خبر داد:

 کشف 15 میلیارد پارچه قاچاق
 در شهریار

شهریار / سحر مصطفوی‌آرام 
aaramm69@gmail.com 

فرمانده انتظامی استان از کشف یک محموله 
پارچه قاچاق به ارزش 15 میلیارد ریال در 
شهرستان شهریار خبر داد. سردار خانچرلی 
گفت: ماموران کلانتری 13 امیریه حین کنترل 
خودروهای عبوری به یک دستگاه وانت مشکوک 
شدند و آن را متوقف کردند. وی با بیان اینکه 
در بازرسی از قسمت بار خودرو 39 طاقه پارچه 
فاقدمدارک گمرکی کشف شد افزود: کارشناسان 
ارزش این محموله را 15میلیاردریال برآورد کردند. 
وی با اشاره به تحویل راننده به مرجع قضایی،از 
شهروندان خواست هرگونه اطلاعات درخصوص 

کالای قاچاق را از طریق تلفن110 اطلاع دهند.

معاون وزیر کشور:

کیک‌های آلوده به ۱۰ واحد 
تولیدی کشور خسارت وارد کرد

لاهیجان/ گروه استان‌ها: معاون وزیر کشور در 
حاشیه بازدید از یک واحد تولید کیک و کلوچه 
در شهرستان لاهیجان در جمع خبرنگاران با 
اشاره به موضوع کیک‌های آلوده اظهار کرد: این 
خراب‌کاری سبب آسیب به ۱۰ واحد تولیدی 
کشور شد. دین‌پرست، با بیان اینکه براساس 
بررسی‌های انجام شده از سوی وزارت بهداشت 
مشخص شد در روند تولیدی این کیک‌ها چنین 
اقدامی انجام نشده است، گفت: حمایت‌های 
دولت و مسئولان از واحدهای تولیدی و صنعتی 
سبب شد افکار عمومی بپذیرند این موضوع 
یک خراب‌کاری بوده و محصولات تولیدی هیچ 

مشکلی نداشته‌اند. 

دریچه

وظیفه مسئولان درقبال خون سردار سلیمانی »خدمت صادقانه« است
قم/  محمد توکلی

tavakoli.m.1987@gmail.com

مراسم گرامی‌داشت سردار سلیمانی در آبفای قم 
برگزار شد. رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت 
آب‌وفاضلاب استان قم درمراسم گرامی‌داشت سردار 
سپهبد قاسم سلیمانی، وظیفه امروز مسئولان نظام 
اسلامی را درقبال خون این شهید والامقام، خدمت 

صادقانه دانست.
 علی‌جان صادق‌پور، درمراسم بزرگ‌داشت 
سردارسپهبد شهید قاسم سلیمانی و شهدای 
مقاومت که با حضور فرمانده حوزه 3 بسیج اداری 
و جمعی از معاونان، مدیران و کارکنان آبفا در 
نمازخانه شرکت آب‌وفاضلاب استان برگزار شد 
انقلاب اسلامی ایران به رهبری امام خمینی را منشأ 
بروز و رشد استعدادها و شخصیت‌هایی بزرگی چون 
شهید باکری‌ها، زین‌الدین‌ها، صیادشیرازی‌ها، 
طهرانی‌مقدم‌ها و قاسم سلیمانی‌ها دانست. 
وی وابستگی به کشورهای غربی و آمریکا را از 
ویژگی‌های حکومت‌های پیشین در ایران عنوان 
و خاطرنشان کرد: امروز به برکت انقلاب، نظام 
جمهوری اسامی ایران با استقلال کامل و بدون 
دخالت‌های خارجی برای آینده و سرنوشت خود 
تصمیم می‌گیرد. مدیرعامل شرکت آب‌وفاضلاب 
استان قم با اشاره به پیشرفت کشور در سایه رهبری 
خردمند، با درایت و مؤمن و با وجود تهاجم نظامی 
و فرهنگی، ترورها و تحریم‌های شدید اظهار داشت: 
آنچه موجب دشمنی استکبار و قدرت‌های جهانی 
با ایران اسلامی شده، پیشرفت‌هایی است که در 

سایه نظام اسلامی محقق شده است. وی کشتار 
10میلیون ایرانی در جنگ جهانی دوم را مورد 
توجه قرار داد و یادآور شد: در آن زمان ایران با وجود 
ادعاهای پوشالی هیچ قدرت و اختیاری از خود 
نداشت اما امروز به برکت خون شهیدان در بسیاری 
از زمینه‌ها به پیشرفت‌های چشمگیری دست یافته 
و جزو کشورهای برتر دنیاست. صادق‌پور، با اشاره به 
ترور سردار سلیمانی توسط جنایت‌کاران آمریکایی 
اظهار داشت: به دنبال این اقدام تروریستی، برای 
نخستین بار بعد از جنگ جهانی دوم، ایران به دومین 

پایگاه مهم آمریکا در غرب آسیا حمله کرد و قدرت 
نظامی خود را به رخ آمریکای جنایت‌کار و حامیانش 
کشید. وی با بیان اینکه شهید طهرانی‌مقدم کشور را 
به جایی رساند که با قدرت پاسخ آمریکا را می‌دهیم 
خاطرنشان کرد: سردار شهید قاسم سلیمانی نیز 
نهضت‌های آزادی‌بخش و محورمقاومت را به‌گونه‌ای 
هدایت و رهبری کرد که امروز با قدرت می‌توانند از 
خود دفاع کنند. مدیرعامل شرکت آب‌وفاضلاب 
استان قم با بیان اینکه اقدامات بزرگ سردارسلیمانی 
در هیچ معادله نظامی، فرهنگی،اقتصادی و سیاسی 

نمی‌گنجد، یادآور شد: حیات آن شهید والامقام 
منشأ برکات برای کشور و محور مقاومت بود و 
شهادتش نیز منشأ وحدت امت اسلامی و فروریختن 
هیمنه آمریکای جنایت‌کار شد. وی وظیفه امروز 
مسئولان نظام اسامی را در قبال خون شهید 
سلیمانی، خدمت صادقانه دانست و گفت: هر 
کسی در هر جایگاهی که قرار دارد باید کار خود 
را با حسن خلق و به بهترین شکل ممکن انجام 
‌دهد و این‌گونه کشور پر از قاسم سلیمانی خواهد

 شد.

مدیرعامل شرکت آب‌وفاضلاب استان قم:

 امروز به برکت انقاب، نظام 
جمهوری اسلامی ایران با استقلال 
کامل و بدون دخالت‌های خارجی 
برای آینده و سرنوشت خود 

تصمیم می‌گیرد
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آگهى تجدید مزایده 

آگهى دعوت شرکت پرتو خط سوم (سهامى خاص)

نوبت دوم

شهردارى  فلاورجان در نظر دارد  به استناد مصوبه 5/981 مورخ 98/09/13 شوراى محترم اسلامى شهر 
فلاورجان یک قطعه زمین با کاربرى مسکونى واقع در شهر فلاورجان، خیابان توحید، کوى اسلامى، بن بست 

شش مترى، پلاك شماره موقت 37 را با مشخصات ذیل براساس قیمت  کارشناسى از طریق آگهى مزایده به فروش برساند.  
- قیمت پایه  زمین به متراژ 160/96 متر مربع از قرار هر متر مربع 18,500,000 ریال و جمعاً مبلغ 2,977,760,000 ریال 

- شرکت کنندگان باید آخرین قیمت پیشنهادى خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى روز یکشنبه مورخ 98/11/06 به دبیرخانه 
حراست شهردارى تحویل نمایند.

- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
- هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. 

- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتى www.falavarjan.ir مراجعه فرمایید.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت پرتو خط سوم،(سهامى خاص) به شماره ثبت 
6138 و شناسه ملى 10861309879، دعوت به عمل مى آید جهت حضور در مجمع 
عادى به طور فوق العاده مورخ 1398/11/08 راس ساعت 10 صبح در محل شرکت 
به آدرس: خرم آباد. خیابان فرهنگ. کوچه شهپر. پلاك 17. طبقه همکف، حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه:1- انتخاب بازرسان، 2- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

شهردارى فلاورجان

مدیرعامل

شناسه: 727931

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت اول)
مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونى منحله مسکن مهر محلى 96 اصفهان (در حال تصفیه)که در ساعت9:00  
صبح روز جمعه 1398/11/11 در محل اصفهان، میدان قدس، خیابان مدرس، ابتداى خیابان مولوى، مسجد الفتاح برگزار مى شود از کلیه 

اعضا دعوت مى شود درجلسه حضوریابند.
* به موجب آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛ تعداد آراى وکالتى هر عضو حداکثر 3راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد 
بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر 2 روز قبل در محل دفتر شرکت تعاونى حاضر تا پس از 

احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
-گزارش هیئت مدیره و بازرسان  دستور جلسه :-طرح و تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى منتهى 1397/12/29  

- انتخاب مدیران تصفیه  - تمدید مدت تصفیه         
 *کاندیدهاى عضویت در هیئت تصفیه حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهى، درخواست کتبى خود را به دفتر شرکت 

تعاونى تحویل نمایند.
هیئت تصفیه

تاریخ انتشار: 98/10/28

کد 2812 .................................................................
مدرك دیپلم

(گواهینامه پایان تحصیلات متوسطه رشته علوم 
تجربى)

 سعید حبیبیان فرزند عباسعلى به شماره شناسنامه 1025 
و کد ملى 1288772610 متولد 1343/9/22 مورخ 
1374/1/1 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مى باشد.

                         021 - 88016649         88356308
031 - 32274793          32274792

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

قابل توجه شهروندان گرامى آیا 
مى دانید با مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن است شما 
به عنوان مجرم شناخته شوید؟

رکن دعوت کننده: هیات مدیره شرکت

کرمانشاه/ اکبر میثاقی
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در 
راستای اعتلای اهداف تعیین شده در حوزه 
خدمات‌رسانی به مشترکان و رفع خاموشی در 
اسرع وقت، اقدام به راه‌اندازی مراکز 
پاسخ‌گویی۱۲۱ در کلیه شهرستان‌ها و با محوریت 
شهرستان‌های کرمانشاه، اسلام‌آباد غرب، روانسر 
و صحنه کرده است. رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل این شرکت بیان کرد: از این پس 
مشترکان از هر نقطه از استان می‌توانند با 
شماره‌گیری شماره ۱۲۱ قطعی برق و حوادث 
مربوط به آن را گزارش کنند تا از خدمات شرکت 
توزیع نیروی برق استان کرمانشاه بهره‌مند شوند. 
امیدعلی مرآتی تشریح کرد: با این اقدام علاوه بر 

خدمات پاسخ‌گویی ۲۴ ساعته سیستم ۱۲۱ در 
کل استان، ثبت و ضبط و به تبع آن پیگیری و 
کنترل خاموشی‌ها به صورت مستمر انجام 
می‌پذیرد و امیدواریم با این اقدام مهم 
رضایت‌مندی هر چه بیشتر مشترکان حادث شود. 
وی ادامه داد: مشترکان از ۴ طریق مختلف ازجمله 
تماس تلفنی با سامانه ۱۲۱، پیامک شماره پرونده 
قبض برق به سرشماره ۱۰۰۰۱۲۱۱۲۱، استفاده 
از نرم‌افزار اندرویدی و بخش خدمات الکترونیک 
سایت شرکت توزیع برق کرمانشاه، می‌توانند 
حوادث و اتفاقات مربوط به برق را پیگیری و 
گزارش کنند. وی گفت: مشترکان می‌توانند با 
دیدن موضوعاتی مانند سرقت شبکه، انشعاب‌های 
غیرمجاز و افراد مشکوکی که در حریم شبکه‌های 

برق هستند با مرکز ۱۲۱ تماس بگیرند.

گرگان/ فاطمه احمدی
F ahmadi222@yahoo.com 

 رئیس اداره کنترل سیلاب و آبخوانداری اداره 
کل منابع طبیعی گلستان، از اجرای ۳۲ پروژه 
آبخیزداری در استان خبر داد و گفت: اعتبار این 

پروژه‌ها بالغ بر ۱۳۰ میلیارد ریال است.
حسن شادمهری افزود: این پروژه‌ها شامل 
سازه‌های سرشاخه‌گیر، سنگ و ملاتی و 
گابیون‌بندی در ۱۵ حوضه آبخیز و ۱۱ شهرستان 
در حال اجراست. شادمهر تصریح کرد: موقعیت 
این پروژه‌ها تا میزان قابل توجهی روی حفاظت 
آب و خاک و مدیریت سیلاب به ویژه تغذیه 
سفره آب‌های زیرزمینی پایین‌دست و تأمین 
آبخوان‌ها تاثیرگذار است. وی بیان کرد: اعتبار 
تخصیص یافته برای اجرای این ۳۲ پروژه حدود 

۱۳۰ میلیارد ریال است که از محل اعتبارات 
صندوق توسعه ملی تأمین شده و از طریق 
انعقاد قرارداد با پیمانکاران واجد شرایط بخش 
خصوصی،پیشرفتی بالغ بر ۵۰درصد داشته است. 
شادمهر افزود: حدود هشت پروژه از پروژه‌های 
مذکور کاملًا به اتمام رسیده است و مابقی نیز با 
پیشرفت ۲۰ الی ۸۰ درصد، در حال انجام است 
که با برنامه‌ریزی انجام شده تا اواخر سال تعهدات 
اعتباری تعیین شده در گزارش، به اتمام می‌رسد. 
اداره کنترل سیلاب منابع طبیعی گلستان 
تصریح کرد: هدف از اجرای پروژه‌ها بهره‌وری 
از رواناب‌های سطحی، کنترل سیلاب، افزایش 
و تقویت سفره‌های آب زیرزمینی، پیشگیری 
و کاهش اثرات خشکسالی، کنترل فرسایش 
خاک،تثبیت خاک و بهبود پوشش گیاهی است.

رئیس اداره کنترل سیلاب منابع طبیعی گلستان:

۳۲ پروژه آبخیزداری گلستان در حال اجراست
در شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه:

سامانه حوادث و اتفاقات )۱۲۱( محوری راه‌اندازی شد

گرگان کرمانشاه


